
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

608 TELE 5
09:50-11:30

 (2)

10:40-13:10 

(3)

608 TELE 5
07:00-09:30

 (3)

07:00-07:50

 (1)

12:20-13:10

 (1)

407 TELE 5
10:40-13:10 

(3)

07:00-08:40 

(2)

207 TELE 5
07:00-09:30 

(3)

07:50-08:40

 (1)

07:00-07:50 

(1)

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:50-09:30 

10:40-12:20

II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS 

ACTIVIDADES
HORARIO

ASESORÍAS

Administración del servicio

Integración de sistemas de 

voz, datos e imagen

Mantenimiento de sistemas 
de telefonía

Medición de variables 

eléctricas y electrónicas

CONALEP AEROPUERTO

HERNANDEZ NAVA FRANCISCO JAVIER
fjhn.acad132@df.conalep.edu.mx

MÓDULO GRUPO AULA H.S.M.
HORARIO
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